

SZKOLNY ZESTAW PODRĘCZNIKÓW Klasa I LO
LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. K.K. BACZYŃSKIEGO W RESKU
ROK SZKOLNY 2023/2024

Podręczniki: j. polski, matematyka, j. obce – wypożyczone w szkole
Pozostałe podręczniki we własnym zakresie

KLASA I LO			
Przedmiot	Tytuł	Autor	Wydawnictwo
Język polski	Ponad słowami 1. Część 1 część 2.	M. Chmiel A. Cisowska, J. Kościerzyńska H. Kusy A. Wróblewska	Nowa Era
Język angielski	Focus Second Edition - Poziom 2 (podręcznik) (wszyscy uczniowie)	S. Kay, V. Jones D. Brayshaw B. Michałowski	Pearson
Język niemiecki	TRENDS 1. Podręcznik do języka niemieckiego dla liceów i techników.	Anna Życka, Ewa Kościelniak-Walewska Andy Christian Körber	Nowa Era
Historia	„Poznać przeszłość” zakres podstawowy cz.1	Marcin Pawlak Adam Szweda	Nowa Era
Matematyka zakres podstawowy	MATeMATyka 1. Podręcznik do matematyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum zakres podstawowy i rozszerzony	Wojciech Babiański Lech Chańko Karolina Wej	Nowa Era
Fizyka i astronomia	„Odkryć fizykę 1”	Marcin Braun Weronika Śliwa	Nowa Era
Chemia	„To jest chemia 1” chemia ogólna i nieorganiczna. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum zakres podstawowy	R. Hassa A. Mrzigod J. Mrzigod	Nowa Era
Biologia	Biologia na czasie1. Podręcznik do liceum ogólnokształcącego i technikum zakres podstawowy oraz karty pracy ucznia	Anna Helmin Jolanta Holeczek	Nowa Era
	Biologia na czasie 1. Podręcznik do liceum ogólnokształcącego i technikum zakres rozszerzony + karty pracy	Marek Guzik Ryszard Kozik Renata Matuszewska Władysław Zamachowski	

Geografia	„Oblicza geografii 1” podręcznik do liceum ogólnokształcącego i technikum zakres podstawowy oraz karty pracy ucznia	Roman Malarz Marek Więckowski	Nowa Era
	Dla osób rozszerzających geografię OD 2 SEMESTRU Oblicza geografii 1 Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum zakres rozszerzony szkoła ponadpodstawowa Oblicza geografii 1 Maturalne karty pracy dla liceum ogólnokształcącego i technikum zakres rozszerzony -szkoła ponadpodstawowa	Roman Malarz Marek Więckowski Paweł Kroh Dorota Burczyk Violetta Feliniak Bogusława Marczevska Sebastian Ropel Józef Soja Wydawnictwo	
Historia i terażniejszość*	HIT 1	Izabella Modzelewska-Rysak Leszek Rysak Karol Wilczyński Adam Cisek	WSiP
Informatyka *	Informatyka na czasie 1. Podręcznik do liceum i technikum zakres podstawowy	J. Mazur P. Perekietka Z. Talaga J. Wierzbicki	Nowa Era
EDB*	„Żyję i działam bezpiecznie”	Jarosław Słoma	Nowa Era
Plastyka*	Spotkania ze sztuką Podręcznik do plastyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum	Natalia Mrozkowiak Marta Ipczyńska	Nowa Era

* podręcznik nie jest wymagany